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Bureau de distribution Services Partagés Canada

180 Kent Street, 13ieme étage
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Autorité contractante (L’autorité e

e Nom Rashawn Giriffith

responsable de la gestion du

contrat, et toute modification doit étre NT ’deh 343-549-9539

autorisée, par écrit par l'autorité téléphone

contractante.) ] o
Courriel Rashawn.Griffith@Canada.ca
Adresse 180 Kent Street, 13t Floor
postale Ottawa, Ontario K1P 0B5

Date et heure de cl6ture 21 mai 2021 a 16h00

(appelée dans la présente demande de soumissions
« cléture de la demande de soumissions »)

Fuseau horaire Heure avancée de I'Est (HAE)
Destination — des biens ou services Ottawa, ON
Facturation ainsérer lors de l'attribution du contrat

Adresse de courriel pour la
présentation d’'une soumission avant
les dates de cléture provisoire et
définitive

Nom et signature du vendeur

Rashawn.Griffith@Canada.ca

Nom, titre de la personne autorisé
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Solicitation: 2BH084790/A Amendment: 002

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002
La Présente modification No. 002 vise a :

» Pour répondre aux questions relatives aux exigences;
*  Prolonger la sollicitation; et
* Remplacer la feuille Excel existante de I'annexe B par la bonne quantité.

Question 2

Compte tenu de la pénurie actuelle de cartes RTX3090 sur le marché, seriez-vous ouvert a un GPU
équivalent de la série Quadro?

Réponse 2
Non, I'exigence ne sera pas révisée.
Question 3

La configuration demandée nécessite une alimentation électrique maximale de 1500 W, ce qui est
largement suffisant pour ce systéme. Pouvez-vous confirmer si une alimentation de 1500 W sera
acceptable?

Réponse 3

Non, l'exigence ne sera pas révisée.

Question 4

Pourriez-vous s'il vous plait prolonger la date de cl6ture d'une semaine?
Réponse 4

Cette sollicitation sera prolongée jusqu'au vendredi 21 mai 2021
Question 5

Quelle est la quantité de postes de travail demandée par l'offre?
Réponse 5

La quantité demandée est de 8 unités.

Modification 001

Ala page 1 de la sollicitation, date et heure de clbture:

Effacer:

17 mai 2021 a 16h00

Insérer:

21 mai 2021 a 16h00
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Solicitation: 2BH084790/A Amendment: 002

Modification 002

Concernant le document «2BH084970 ITPRO # 61605 RFQ ANNEX B.xIsx»
Supprimer dans son intégralité et remplacer par:

"2BH084970 ITPRO # 61605 RFQ ANNEXE B v2.xIsx"

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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